СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 мая 2012 года                                               № 19

О прекращении полномочий

депутата Совета депутатов

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

Разуева А.В.

 В соответствии с Уставом  Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Разуева Александра Владимировича в связи со смертью с 25.02.2012 года  (актовая запись № 48 от 28.02.2012 года 1 -  МП № 786487).

Глава муниципального образования

Богдановского сельское поселение

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                               А.Ф. Иванов